
TITULNÍ STRANA

KOSMETIKA
březen-duben 2020
79Kč/3,50€

Injekce 
mládí

Speciální 
příloha EET

Narovnejte svůj 

imčv!

„Mezi osobnosti, které ovlivnily můj byznys, 
patří paní Olga Knoblochová,"
říká Alexandra Fričová z Kliniky krásy PHYRIS

Časopis pro krásu, zdraví, estetiku a životní styl 
www.kosrnetika-wellness.cz

UFTING BEZ SKALPELU 6
RESTART MLÁDÍ

MENTÁLNÍ VIAGRA 8
NOVINKY ZE SVĚTA

LEKCE ANTI-AGINGU 9
ESTETICKÉ STŘÍPKY

TAJEMSTVÍ KRÁSY
HOĎTE SE DO FORMY! 10

PROBUĎTE SE ZE ZIMNÍHO SPÁNKU! JE 

TU JARO A BRZY ZAČNEME ODHAZOVAT 

SVRŠKY. MOŽNÁ TO TEĎ BUDE 

CHTÍT NA PLETI I POSTAVĚ TROCHU

ZAPRACOVAT...

JAK SE PROSEKAT KOSMETICKOU 
DŽUNGLÍ 14

ODPOVĚDI NA AKTUÁLNÍ OTÁZKY 

PŘINÁŠÍ MIROSLAV SPILKA, KTERÝ PRACUJE 

V KOSMETICKÉ DISTRIBUCI UŽ 40 LET

INJEKCE MLÁDÍ 18
UNAVENOU, MATNOU PLEŤ BEZ JISKRY 

DOKÁŽE ROZZÁŘIT SKINBOOSTER - 

KOMBINOVANÉ OŠETŘENÍ, KTERÉ JÍ 

DODÁ HLAVNĚ CHYBĚJÍCÍ HYDRATACI 

A ODSTRANÍ ZNÁMKY STÁRNUTÍ

S

K%> 9.

73 35

gg3 g

33
88

2 
. . N

 . $
 

$5
 o.

.i

f

.o
.

•> —

35
.2

F ■

jo

28

I

75 MINUT RELAXACE 24
KDYŽ BUDEME KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ 

POŘÁD ODKLÁDAT, BUDE TO NA PLETI 

ZNÁT. PODÍVEJTE SE NA ZKRÁSNĚNÍ 

ALENY, KTERÁ SE ROZHODLA TO NAPRAVIT

NOS JE DOMINANTOU OBLIČEJE 26
A VYNIKNE TO O TO VÍC, JESTLIŽE PŘÍRODA 

NADĚLÍ ČICHOVÝ ORGÁN, KTERÝ SVÝM 

TVAREM A VELIKOSTÍ PŮSOBÍ SVÝM 

NOSITELŮM OPRAVDOVÁ MUKA. SVÉ

O TOM VÍ PAN DOCENT MĚŠŤÁK, KTERÝ UŽ 

„NAPRAVIL" TÉMĚŘ ČTYŘI TISÍCE NOSŮ

NAROVNEJTE SVŮJ ÚSMĚV! 28
UŽ DÁVNO JSTE VYROSTLI Z DĚTSKÝCH 

STŘEVÍČKŮ, ALE VAŠE ZUBY ZŮSTALY KŘIVÉ? 

TOUŽÍTE SE SMÁT, ANIŽ BYSTE ZAKRÝVALI

ÚSTA RUKOU, ALE NEODVÁŽÍTE SE?

NEVIDITELNÁ ROVNÁTKA VŠE NAPRAVÍ

ZUBY BILE JAKO PERLY 29
BÍLÉ ZUBY A KRÁSNÝ HOLLYWOODSKÝ

ÚSMĚV Sl ASI PŘEJE KAŽDÝ. JAK HO 

ZÍSKAT?

Ee

5

(.

3090 • Y ■■

2 
ee 

F

R • 
■ >M3c,,*a

* 3 
ge-e 
aM2* 3p

ab

www.kosmetika-wellness.cz

http://www.kosrnetika-wellness.cz
http://www.kosmetika-wellness.cz


OBSAH

VŠECHNO, CO CHCETE VĚDĚT O EET

JAK FUNGUJE ÚSPĚŠNÝ SALON 32
8 ZÁKONŮ PROSPERUJÍCÍHO SALONU FORMULUJE 

MARKETINGOVÝ PORADCE RADIM ANDĚL

SKÁKEJTE JAKO KAMZÍK! 33
SKLÁDAČKA TIPŮ, NOVINEK A INFORMACÍ O ZDRAVÍ A KRÁSE

NENAOLEJUJE-LI TĚ JULIE 36
OLEJ JE V KOSMETICE TRVALE ZÁŘÍCÍ HVĚZDOU PRO 

REGENERACI PLETI

JAKÁ VŮNĚ SEDNE PRÁVĚ VÁM? 40
NOVÝ PARFÉM Sl MŮŽEME VYBÍRAT PODLE RŮZNÝCH KRITÉRIÍ, 

ALE MUSÍTE ZNÁT SVŮJ OSOBNÍ STYL

ZELENÁ REVOLUCE 42
KOSMETIKA VSTUPUJE DO NOVÉ ÉRY: JE TO EKOLOGICKÝ 

ŽIVOTNÍ STYL S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ A S PÉČÍ O ZDRAVÍ 

SPOTŘEBITELŮ

DOKONALÉ TĚLO
TUHLE KŮŽI NECHCI! 46

KDYŽ UŽ Sl NÁS VYBERE, JE TO SPOLEČNICE VELMI, VELMI 

VĚRNÁ. ALE NENÍ TO PŘÍTELKYNĚ. JE TO CELULITIDA

SRST NECHTE MEDVĚDŮM! 49
UŽ SE ZASE BLÍŽÍ SEZÓNA VĚTŠÍHO ODHALOVÁNÍ TĚLA A TÍM 

I NUTNOST ZBAVIT HO CHLOUPKŮ

6 '
i . i p

02
 

38
92 58

 
íO

K

K

Wrw

8: 1.23

y"
an

ABY NAM SLUSELY KRÁTKÉ RUKÁVY 50 
S PŘÍCHODEM TEPLÝCH DNŮ SE KRÁTÍ NEJEN SUKNĚ, ALE TAKÉ 

RUKÁVY. A DO NICH JE ZAPOTŘEBÍ MÍT V CO NEJLEPŠÍ KONDICI 

RUCE I PAŽE. OD KONEČKŮ PRSTŮ AŽ PO RAMENA

RELAXACE. VÝŽIVA 
• A POHODA
z PŘÍRODY PRO KRÁSU A ZDRAVÍ 53 

STÁLE VÍCE ZÁKAZNÍKŮ VOLÍ PŘÍRODNÍ A BIOKOSMETIKU, A TO 

NEJEN PROTO, ŽE JI MŮŽE POKOŽKA LÉPE SNÁŠET. KROMĚ 

VYSOCE KVALITNÍHO SLOŽENÍ JE PRO VÝROBCE I SPOTŘEBITELE 

STÁLE DŮLEŽITĚJŠÍ ODPOVĚDNÉ POUŽÍVÁNÍ SUROVIN, 

VYHÝBÁNÍ SE PLÝTVÁNÍ A INOVATIVNÍ NÁPADY ZAMĚŘENÉ 

NA BUDOUCNOST

„KDYŽ SE LIDI SMĚJOU, VYPADAJÍ LÍ
JEJÍ SAXANU ZNAJÍ NEJEN TI, KTEŘÍ PAMATUJÍ PREMIÉRU

SLAVNÉHO FILMU VÁCLAVA VORLÍČKA, ALE I VŠECHNY 

GENERACE NÁSLEDUJÍCÍ. DÍVKA NA KOŠTĚTI JAKOBY

NESTÁRNE, STEJNĚ JAKO JEJÍ PŘEDSTAVITELKA PETRA ČERNOCKÁ

ZDRAVÁ, FIT A V POHODĚ! 57
OŽIVTE A ZPESTŘETE SVŮJ JÍDELNÍČEK A PŘIVÍTEJTE JARO V PLNÉ 

FORMĚ

g M
3 • ■

a*anh E6
 .3

1851

20
30
90
20
00
00
8

Sš

www.kosmetika-wellness.cz

http://www.kosmetika-wellness.cz

